
 

 

 

Uchwała Nr XXXV /456/05 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  30 czerwca 2005 roku    

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, 

Nr273 poz.2703) - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 441 zł

     

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

10.000 zł

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 55.000 zł

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 30.000 zł

     

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona  



 

 

2
środowiska 

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego)  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

4.020 zł

     

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90013 − Schroniska dla zwierząt o kwotę 4.020 zł

− Wydatki bieżące � 4.020 zł, w tym: dotacje � 4.020 zł  

    

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 105.441 zł

− Wydatki bieżące � 105.441 zł, w tym: wynagrodzenia 3.000 zł  

    

3) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł

− Wydatki bieżące � 10.000 zł  

    

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

30.000 zł

- Wydatki bieżące � 30.000 zł, w tym: pochodne od 

wynagrodzeń � 30.000 zł 

 

    

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 45.000 zł

- Wydatki majątkowe � 45.000 zł   

    



 

 

3
c) Dział 852 −−−− Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85215 −−−− Dodatki mieszkaniowe o kwotę 200.000 zł

−−−− Wydatki bieżące � 200.000 zł  

    

d) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury , świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

90.000 zł

- Wydatki majątkowe � 90.000 zł   

    

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 90.000 zł

− Wydatki majątkowe � 90.000 zł  

    

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 200.000 zł

− Wydatki bieżące � 200.000 zł  

    

c) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

30.000 zł

− Wydatki bieżące � 30.000 zł  

    

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 45.000 zł

− Wydatki majątkowe � 45.000 zł   

    

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2005� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 3 Miejskie Składowisko Odpadów, dział 900, rozdz. 

90013, § 2650 zwiększa się o kwotę 4.020 zł dotację z przeznaczeniem na dopłatę do 

kosztów utrzymania schroniska dla zwierząt. 

 

 



 

 

4
 

 

 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych  na rok 2005 do uchwały  

wskazanej w § 1. 

1. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zmniejsza się przychody ogółem o kwotę 

44.066 zł w pozycji dochody własne o kwotę 44.066 zł oraz zmniejsza się wydatki 

ogółem o kwotę 44.066 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 44.066 zł (Dział 900, 

rozdz. 90002). 

2. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zwiększa się przychody ogółem o kwotę 

4.020 zł w pozycji dotacja z budżetu o kwotę 4.020 zł oraz zwiększa się wydatki ogółem   

o kwotę 4.020 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4.020 zł ( Dział 900, rozdz. 90013) 

3. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia         

i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 14.489 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 14.489 zł (Dział 900, rozdz. 90013).   

4. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

4.922 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.922 zł (Dział 900, rozdz. 

90013).   

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7  � Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które nie 

podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2005�   

a) Zwiększa się dochody o kwotę 2.000 zł i zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 14 

b) Zwiększa się dochody o kwotę 12.000 zł i zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł     

(Dział 801, rozdz. 80110) � Publiczne Gimnazjum Nr 5.  

 

§ 6 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2005r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Zakup sprzętu komputerowego do szkół podstawowych� na kwotę 45.000 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) - Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 



 

 

5
a) pn. � Mobilna linia sortownicza (podest +pojemniki)� o kwotę 32.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90002) � Miejskie Składowisko Odpadów 

b) pn. � Droga dojazdowa� o kwotę 2.066 zł (Dział 900, rozdz. 90002) � Miejskie 

Składowisko Odpadów 

c) pn. � Budowa systemu filtrującego powietrze z montażem do istniejącej instalacji� o kwotę 

10.000 zł  Dział 900, rozdz. 90002)� Miejskie Składowisko Odpadów 

d)   pn. � Modernizacja instalacji elektrycznej D.K. �Chemik� o kwotę 90.000 zł (Dział 921, 

rozdz. 92109) i jednocześnie zmienia się treść zadania, które otrzymuje brzmienie: 

�Modernizacja Domu Kultury Chemik w zakresie instalacji elektrycznych, wentylacji i 

klimatyzacji� � Wydział Inwestycji i Remontów. 

3) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Budowa dojazdu do budynku przy ul. Brzechwy 34� o kwotę 90.000 zł (Dział 600, 

rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i Remontów  

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Zakup sprzętu komputerowego do placówek oświatowych� na kwotę 45.000 zł (Dział 

801, rozdz. 80195) � Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

b) pn. � Zakup stołu chirurgicznego (gabinet weterynarza)� na kwotę 4.922 zł (Dział 900, 

rozdz. 90013) � Miejskie Składowisko Odpadów  

 

§ 7 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Zwiększenie  wydatków na zadania inwestycyjne: 

a) pn. �Regeneracja przestrzeni publicznej � przebudowa placu i budowa parkingu przy  

PKS� zwiększa się koszty całkowite zadania o kwotę 520.000 zł w tym: nakłady         

do poniesienia w roku 2006 o kwotę 520.000 zł  (Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 

b) pn. �Budowa ulic na osiedlu Kuźniczka III�  zwiększa się koszty całkowite zadania     

o kwotę 500.000 zł, w tym: nakłady do poniesienia w roku 2006 o kwotę 500.000 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

c) pn. �Utwardzenie dróg dojazdowych do gruntów rolnych os. Koźle Rogi� zwiększa 

się koszty całkowite zadania o kwotę 75.000 zł, w tym: nakłady do poniesienia w roku 

2006 o kwotę 75.000 zł (Dział 600, rozdz. 60095) � Wydział Inwestycji i Remontów 

 

 

 



 

 

6
 

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2004r. 

Ceny z 2004r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 600 60016 Regeneracja 

przestrzeni 

publicznej � 

przebudowa placu i 

budowa parkingu 

przy  PKS 

2005  
2006 

Wartość inwestycji 
 
Źródła finansowania: 
a/ budżet 
b/ inne źródła 

1.506.000 

 

1.506.000 550.000 

 

550.000 

0 

956.000 

 

956.000 

0 

0 

 

0 

0

2 600 60016 Budowa ulic na 

osiedlu Kuźniczka 

III 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.350.000 2.250.000 250.000 

 

250.000 

0 

2.000.000 

 

2.000.000 

0 

0 

 

0 

0

3. 600 60095 Utwardzenie dróg 

dojazdowych do 

gruntów rolnych os. 

Koźle Rogi  

2004  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

575.000 535.000 118.000 

 

118.000 

0 

417.000 

 

417.000 

0 

0 

 

0 

0

 

- Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

a) pn. �Budowa dojazdu do garaży przy ul. Archimedesa� na kwotę 460.000 zł (Dział 

600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2004r. 

Ceny z 2004r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 600 60016 Budowa dojazdu do 

garaży przy ul. 

Archimedesa 

2004 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

460.000 

 

459.850 379.850 

 

379.850 

0 

80.000 

 

80.000 

0 

0 

 

0 

0

 

- Zmienia się nazwę zadania 

a) pn. � Modernizacja instalacji elektrycznej D.K. �Chemik� (Dział 921, rozdz. 92109), 

które otrzymuje brzmienie �Modernizacja Domu Kultury Chemik w zakresie instalacji 

elektrycznych, wentylacji i klimatyzacji� i jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 

2005 o kwotę 90.000 zł i zwiększa się wydatki w roku 2006 o kwotę 90.000 zł � 

Wydział Inwestycji i Remontów. 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2004r. 

Ceny z 2004r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 921 92109 Modernizacja 

Domu Kultury 

Chemik w zakresie 

instalacji 

elektrycznych, 

wentylacji i 

klimatyzacji 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

407.400 407.400 117.400 

 

117.400 

0 

290.000 

 

290.000 

0 

0 

 

0 

0

 



 

 

7
 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 
 
 
 


